
Zarządzenie nr 1184(193)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 czerwca 2021 r.

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją Publicznego

Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22 A, 64 – 920 Piła 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  oraz  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XLIII/445/21 Rady Miasta Piły z dnia

27 kwietnia 2021 r. w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A,

64-920 Piła  zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam  harmonogram  czynności  związanych  z  likwidacją  Publicznego

Przedszkola  Nr  7  im.  Pszczółki  Mai,  ul.  Witosa  22  A,  64  –  920  Piła,  zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty  Kultury

i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

 /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 1184(193)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 09 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją Publicznego

Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22 A, 64 – 920 Piła 

 

W związku z podjęciem przez Radę Miasta Piły z dniu 27 kwietnia 2021 r. uchwały

w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22 A,

64 –920  Piła,  koniecznym  jest  przyjęcie  harmonogramu  czynności  związanych

z wykonaniem uchwały, celem prawidłowego przeprowadzenia likwidacji jednostki.

    DYREKTOR

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu
 Sebastian Dzikowski


	Uzasadnienie
	do Zarządzenia nr 1184(193)21
	Prezydenta Miasta Piły

